Hebre. i. b
6. xlviij.

Amos. v. d

Eſai. liij. e

6. lxxxv.

Psalterium

on magnus et excelsus super omnes populos. Confiteatus
noi tuo magno quoniam terrible et sanctum est et honor
regis iudicium diligit. Tu parasti directores: iudi-
cium et iusticiam in Iacob tu fecisti. Exaltate dominum
deum nostrum, et adorate sanctum pedum eius: quoniam sanctus est
Moyses et aaron i sacerdotibus eius. et Samuel inter-
eos qui invocat nomen eius. Invocabant dominum et ipse
exaudiens eos: in columna nubis loquebat ad eos
Exaudiens testimonia eius: et precepit quod dedit
illis. Domine deus noster tu exaudiens eos: deus tu pro-
plicans fusti eis truncis in oes adiuuetos eorum.
Exaltate dominum deum nostrum, et adorate in monte sancto
eius: quoniam sanctus dominus deus noster.

Psalms in confessione
Tribulare deo ois terra: suite XCIX
domino in leticia. Introite in prospectu eius: in
exultatione. Scitote quoniam dominus ipse est deus
ipse fecit nos et non ipi nos. Populus eius et ones pa-
scue eius introite portas eius in confessione: atria eius
in hymnis psalmi illi. Laudate nomen eius quoniam
suum est dominus in eternum misericordia eius. et usque in generatione et generatione vita eius. Psalmus ipi dominus.

Misericordia et iudicium cantabo tibi domine
psallam et intelligam in via immaculata quoniam ve-
nies ad me. Perambulabam in inocencia cor-
dis mei: in medio domus mee. Non proponebam ante
oculos meos regem iustitiae: facientes pruaricatores os-
dum. Non adhesit mihi cor prius: declinante a me ma-
gnus non cognoscerebam. Detrahente secreto proprio suo
hunc psequebamur. Supbo oculo et insatiabiliter corde:
cum hunc non edebam. Oculi mei ad fideles trenta ut sede-
ant mecum: ambulans in via immaculata hunc mihi misstra-
bat. Non habebat in medio domus mee quod facit super-
biam quod loquitur inique non direxit in prospectu oculorum
meorum. In matutino iterfaciebam oes preciores tre-
nta disperderem de ciuitate domini oes opantes iniqui-
tatem. Oratio paupis cum anxiaret: ut coram domino
effudiat pacem suam.

Domine exaudi orationem meam. et clamor meus
ad te veniat. Non auertas faciem tuam a me
in quecumque die tribulorum inclina ad me aure tuam.
In quecumque die invocaueris te velociter exaudi me
Quod defecerunt sicut fumus dies mei: et ossa mea
sic crenu aruerunt. Percussus sum ut fenu et
aruit cor meum: quod oblitus sum comedere panem meum.
A voce gemitus mei: adhesit os meum carni mee
Sic factus sum pellicano solitudinis: factus sum
sic nictorax in domicilio. Vigilavi: et factus sum
sic passer solitarius in tecto. Tota die expirabat
mihi inimici mei: et quod laudabat me aduersus me
surabat. Quod cinerem tamquam panem manducabam et pocu-
lum meum cum fletu miscebam. A facie ire indignationis
tue quod eleveras allisisti me. Dies mei sicut umbra
declinauerunt: et ego sicut fenum arui. Tu autem domine
in eternum permanes: et memoriale tuum in generatione
et generatione. Tu exurgens miscreberis syon

quia tempore miseriendi eius quod venit tempore. Omnes placuerunt
runt fuis tuis lapides eius et fratre eius miserentur. Et ti
misererunt gentes nomine tuum domine: et omnes reges terre
gloria tua. Quia edificauit dominus syon: et videbit
in gloria sua. Respernit in oratione humilium: et non spre-
uit pacem eorum. Scribantur haec in generatione altera: et
populus qui creabitur laudabit dominum. Quia praesul dominus
ex celo in terram aspergit. Ut audiatur gemitus compeditorum: ut solueret filios in-
teremptorum. Ut annuncient in syon nomen domini: et
laudem eius in hierusalem. In conuenienti populo ienit
et reges ut fuerint domino. Bendicit ei in via virtutis sue
paucitate dierum meorum nuntia mihi. Ne renoces
me in dimidio dierum meorum: in generatione et generatione
nem anni tui. Initio tu domine terram fundasti et opera
manuum tuarum sunt celi. Ipsi peribunt tu autem permanes
et oes sic vestimentum veterascet. Et sic optorem muta-
bis eos et mutabuntur tu autem id est ipse es: et anni
tui non deficiet. Filii suorum tuorum habitabunt: et sem
corum in scelum dirigetur. Psalmus ipi dominus.

Benedic anima mea domino et oia que intra me
sunt non secundum eius. Bendic anima mea domino: et
noli obliuisci oes retributioes eius. Qui
principias oib[us] iniqtatibus tuis: qui sanat oes infirmi-
tates tuas. Qui redimit de infitu vita tua: qui cor-
ronat te in miseria et miserationibus. Qui replet in bonis
desideriis tuum: renouabit ut aquile iumentum tua
facies misericordias dominus: et iudicium oib[us] iniuriarum pa-
tiemtibus. Notas secundas suas moysi: filii isti voluntates suae. Mifator et mificors dominus: longa-
nimis et misericordis dominus. Non impetu irasceret: neque
in eternum cominabat. Non sum pectora nostra fecit nobis: neque
sum iniqtates nostras retribuit nobis. Que est altitu-
dinem celi a terra: corroboravit misericordiam suam super ti-
metes scilicet. Quantum distat ortus ab occidente: longe fecit
a nobis iniqtates nostras. Quod misericordia filiorum mi-
serit est dominus timetibus se: qui secundum ipse cognovit signum
noster. Recordatur est quoniam puluis sum: sed hoc sic fenum
dies eius tanquam flos agri sic efflorebit. Omnes per
transibit in illo et non subsistet et non cognoscet apostoli
locum suum. Misericordia autem domini ab eterno et usque in eternum:
super timetem eum. Et iustitia illius in filios filiorum:
hunc qui suum testimoniolum est. Et memores sunt mandatorum
ipius ad faciem tuam ea. dominus in celo pavuit sedem suam et re-
gnus ipius oib[us] dominabitur. Bendicite domino oes angelorum eius
potentes auxiliare: facientes probum illius ad audiendum vo-
cem proximorum eius. Bendicite domino oes auxiliare eius: mis-
ericordia eius qui facit voluntatem eius. Bendicite domino oia
opera eius: in omni loco dominationis eius: bendic anima mea
domino. Psalmus ipi dominus.